檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

2-3樓

承辦單位：教育局體育及衛生保健科

承辦人：李孟潔

電話：07-7995678轉3103

傳真：07-7406596

電子信箱：kcg761022@gmail.com

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年11月6日

發文字號：高市教健字第10437302900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動實施辦法(14420377_10437302900A0C_ATTCH4.doc)

主旨：函轉105年冬令教育人員研習活動「走進太極美地～遇見

生活食農」教師研習營實施辦法，請貴校轉知教職員工踴

躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據中國青年救國團臺中市團務指導委員會104年10月28

日(104)青中市活字第236號函辦理。

二、透過本次研習，認識南投太極美地周邊產業文化，藉由專

業講師深入講解，傳遞尊重環境、重視保育之概念。

三、推動食農教育，在食安問題頻傳之際，重新建立人與食物

、人與土地的關係，從產地到餐桌，充分了解食物來源、

培養選擇食材的能力，並且對農業生產者有更豐富的認識

。提升各級學校教職人員及社會民眾對這塊土地的愛護及

認同。

四、請填妥報名表傳真至救國團臺中市團委會彙辦，傳真 04-

22332211，並電洽確認收件(邱文欣組員，電話04-223482

4

高雄市立海青高級工商職業學校 1041106

*10470950300*

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

91分機34)。

五、活動訊息請洽救國團臺中市團委會網站：http://tcctc.c

yc.org.tw

正本：本局所屬公私立各級學校、本市公私立幼兒園

副本：本局體育及衛生保健科 2015-11-06
10:52:51